
UCHWAŁA NR XII/134/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 1995 r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Kraków wspólnie z Polskim Klubem Narciarskim
"Kaczka" do Międzynarodowego Klubu Dziennikarzy Narciarskich (SCIJ) o przyznanie

Krakowowi i Zakopanemu organizacji Narciarskich Mistrzostw Świata w 1997 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia wspólnie z  Polskim Klubem
Narciarskim do Międzynarodowego Klubu Dziennikarzy Narciarskich - Ski Club
Internationale Journalists (SCIJ) - z siedzibą w Lozannie o przyznanie miastu Kraków
organizacji Kongresu i Narciarskich Mistrzostw Świata Dziennikarzy w 1997 roku z
zastrzeżeniem, że Gmina Miasta Krakowa nie poniesie żadnych wydatków finansowych
związanych z organizacją imprez.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


